
UnivIS - Raumplan U5/02.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
16.10.2017

Arabisch III c

S: Introduction to English Language
Teaching and Learning (A)

C: Epochen der Slavischen Literaturen:
Begriffe/Topoi

Begründung, Vermittlung und
Anwendung von Lernstrategien im
DaF-Unterricht

Mediävistisches Oberseminar:
Einführung in neuere Methoden der
Mediävistik

Mediävistisches Oberseminar

Di
17.10.2017

S/Ü "Work in Progress"

English Phonetics and Phonology C

PS Mediävistik II: Wolfram von
Eschenbach: Parzival

The Roots of English

Sprachwissenschaftliche Übung für
Examenskandidaten (Lehramt an
Gymnasien) A

Die russische Revolution von 1917 und
die Künste

Mi
18.10.2017

Arabisch III d

S: Moderne Medien im
Englischunterricht

 �Was ist Wahrheit? �  � Lügen, Fake News,
Fiktion in Sprache und Literatur

Begleitseminar zum fachdidaktischen
Praktikum

VL: Einführung in die historische
Grammatik des Französischen

PS Mediävistik II: Die Nibelungen in
der Schule

Tutorium zum ES Kudrun

Do
19.10.2017

Tutorium 1 zum Sprachgeschichtlichen
Einführungsseminar

Introduction to British and American
Cultural Studies (Do 10-12)

Übung (A): Introduction to English
Language Teaching and Learning

Übersetzung/Sprachmittlung E-D II
(LA Gymnasium) A

Syntaktische Analyse

Tutorium zu "Introduction to English
and American Literature A+B"

Fr
20.10.2017

Introduction to British and American
Cultural Studies -- Craig (b)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Freitag, 05 Juli 2024 16:56:11


