UnivIS - Raumplan U5/02.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00	Arabisch III c		Arabisch III d	Tutorium 1 zum Sprachgeschichtlichen Einführungsseminar	Introduction to British and American Cultural Studies Craig (b)
09:00		S/Ü ''Work in Progress''		Introduction to British and American Cultural Studies (Do 10-12)	
10:00	S: Introduction to English Language Teaching and Learning (A)	English Phonetics and Phonology C	S: Moderne Medien im Englischunterricht	Cultural Studies (BU 1V-12)	
11:00					
12:00	C: Epochen der Slavischen Literaturen: Begriffe/Topoi	PS Mediävistik II: Wolfram von Eschenbach: Parzival	Was ist Wahrheit? Lügen, Fake News Fiktion in Sprache und Literatur	Übung (A): Introduction to English Language Teaching and Learning	
13:00					
14:00		The Roots of English	Begleitseminar zum fachdidaktischen Praktikum	Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (LA Gymnasium) A	
15:00					
16:00	Begründung, Vermittlung und Anwendung von Lernstrategien im	Sprachwissenschaftliche Übung für Examenskandidaten (Lehramt an Gymnasien) A	VL: Einführung in die historische Grammatik des Französischen	Syntaktische Analyse	
17:00	DaF-Unterricht	Gymnasien) A			
18:00		Die russische Revolution von 1917 und die Künste	PS Mediävistik II: Die Nibelungen in der Schule	Tutorium zu ''Introduction to English and American Literature A+B''	
19:00	Mediävistisches Oberseminar: Einführung in neuere Methoden der	the manste	der benute		
20:00	Mediävistik Mediävistisches Oberseminar		Tutorium zum ES Kudrun		
21:00		-			